
 
 
 
 
 
 
 

 
Saygıdeğer Okuyucu,  

Bu sayıda yine farklı uzmanlık alanlarıyla Türk Dünyasının birçok 
bölgesine temas eden çalışmaları istifadenize sunuyoruz.  Bu sayıda ilk olarak 
Nebi Özdemir’in, disiplinler arası çalışmalara bir örnek teşkil eden geleneksel 
bilgi ile kültür ekonomisi arasındaki ilişkiyi çözümlemeyi amaçlayan makalesi 
yer almaktadır. Bu çalışmayı, Serdar Uğurlu’nun Köroğlu’nun Amasya varyantı 
üzerindeki makalesi takip etmektedir. Türk dünyasına yakın bir coğrafyadan; 
Eston Milli Destanı hakkında bir çalışma Gonca Kuzay Demir imzasıyla bu sayıda 
yer alan çalışmalardan bir diğeridir. Selnur Şarman Korkutan’ın, Kemal Sunal’ın 
seksenler filmlerinde yer alan geleneksel çocuk oyunları ve oyuncakları, ata 
sporları ve yarışları konu aldığı makalesi ve Erol Evcin’in Özbekistan’da 
Türkiye’nin turizm faaliyetlerini konu alan makaleleri de yine Halkbilim ve 
Turizm gibi çok çeşitli alanlarda Türk dünyasına temas eden çalışmalar 
arasındadır.  

Türkçe, İngilizce ve Rusça olmak üzere üç dilde makaleyi okuyucularıyla 
buluşturan dergimizin bu sayısında Ekrem Kalan’ın Ortaçağ'ın Büyük İpek Yolu: 
Doğu Avrupa’yı Asya’ya Bağlayan Ana Ticaret Yolu” başlıklı Rusça makalesi, 
dergimizdeki bu hususiyeti yansıtır. Aygül Uçar ve Rüçhan Bubur’un İzmir’in bir 
semtindeki konut yapısına dair hazırladıkları makale hem saha çalışmasına hem 
de çift yazarlı bir makale olarak grup çalışmasına örnek teşkil etmektedir. Alsu 
Kamalieva’nın, “Galiyabanu” dramında Tatar gelenek ve görenekleri 
inceleyerek, tematik bir metin analizini deneyen çalışması okurlarını Tatar 
sahasına götürecektir. Hüsnü Çağdaş Arslan ise, Eski Uygur Türkçesinde kötülük 
bildiren kavramlara dair çalışmasıyla bizi Türk Dünyasının başka bir 
coğrafyasına götürmektedir. İskender Daşdemir ve Saadet Tekin başka bir ekip 
çalışması örneğiyle “Sosyal Bilgiler Ders Kitaplarında Türk Kültür Ögelerinin 
Kullanımı” üzerinde durmaktadır. İlyas Yazar ile Esra Uslu ortak çalışmalarında, 
Türk Dünyasında “memduh” kavramının savaş ve epik kişilik özelliklerinin izini 
sürmüşlerdir. 



Dergimizin bu sayısında yukarıda anılan telif makalelerin yanında iki 
değerli çeviri makaleyi de istifadenize sunuyoruz. Huseyn Ahmedov’un, 
Wilhelm Barthold tarafından hazırlanan ve Orhun Yazıtları üzerine son 
çalışmaları ele alan çeviri makalesi ve Emine Atmaca’nın W. İ. Sırf tarafından 
hazırlanan “Gagauz Halk Bilimi Tarihçesine Bakış” başlıklı çevirilerinin ilgili 
alandaki çalışmalara katkı sunması dileğimizdir. Bu sayıdaki tek kitap 
tanıtımında ise Vasilyevna’nın “Hakasçanın Kızıl Diyalektinin Ünsüz Sistemi” 
hakkındaki çalışmasının Şima Doğan tarafından yapılan değerlendirmesini 
bulabilirsiniz. 

Bu sayıda 12 telif makale, 2 çeviri makale ve 1 kitap tanıtımı ile sizlerle 
buluşmuş olmaktan mutluyuz. E.Ü. Türk Dünyası İncelemeleri Dergisi olarak ‘bir 
millet iki devlet’ şiarıyla bağlı olduğumuz Azerbaycan’ın kuruluşunun 100. yılı 
olan 2018 yılının 2. (Kış) sayısında “Azerbaycan” konulu farklı disiplinlerden 
çalışmayı bir dosya bölümü ile Türk Dünyası bilim çevrelerinin dikkatine 
sunmayı planlamaktayız. Bu vesile ile kardeş vatan Azerbaycan’ın 100. kuruluş 
yıldönümünü kutlar, bütün Türk Dünyasına esenlik dileriz.  

Gelecek sayılarda görüşmek dileğiyle… 
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